MUNICIPIO DE HUITZILAC
TESORERIA MUNICIPAL

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS

DEL FORTAMUN
PERIODO DE JULIO A SEPTIEMBRE DE 2025

DESTINO DE LAS APORTACIONES
(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

MONTO PAGADO

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE ANO
INDEMNIZACIONES

PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ENERGIA ELECTRICA

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
PASAJES TERRESTRES

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IMPUESTOS Y DERECHOS.

PENSIONES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

Fecha de impresion 06/11/2025 13:57:28

1,698,960.75
44,183.09
0.00

0.00
309,220.00
0.00
30,160.00
7,603.00
15,900.00
0.00
3,480.00
2,085.44
12,497.00
600.00
565,647.83
0.00
12,428.63
96,220.00
1,037,753.00
75,940.00
0.00

0.00

0.00
1,431.44
134,660.00
42,595.20
0.00
1,000.00
0.00
195,967.00
127,272.00
0.00

0.00
272,151.00

MONTO TOTAL: 4,687,755.38
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